
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dámský zeleno-černý svítící harness Glow Bondage

Údržba

Údržba harness vám nezabere víc než minutku. V případě ušpinění stačí jednotlivé
pásky otřít vlhkým hadříkem a nechat uschnout. Doplněk neperte v pračce, nesušte v
sušičce ani nežehlete. Mohli byste materiál postroje poničit.

Materiál

Harness se pohodlně obléká a díky příjemnému materiálu neškrábe na kůži. Kvalitní
polyuretanová kůže s fluorescenční úpravou se neloupe a precizně zpracované
kovové cvočky nerezaví. 

95 % polyuretanová kůže
5 % kov

Barva

Výrazná zelená barva, která ve tmě svítí, upoutá pozornost na první pohled. V
kombinaci s elegantní černou vypadá efektně. Harness vás navnadí k
experimentování.

Rozměry

Harness se vyrábí ve dvou velikostech, které hezky sednou většině žen. Díky nastavitelným páskům ho na těle
utáhnete nebo povolíte tak, aby obepínal postavu a přitom se nezařezával do kůže. Uvedené rozměry se můžou lišit
podle toho, jestli si dámy postroj obléknou na holou kůži, nebo na oblečení.

S–M

Obvod pod prsy: 75–83 cm 
Obvod v pase: 69–75 cm 
Obvod přes zadek: 85–91 cm 

L–XL

Obvod pod prsy: 99–107 cm
Obvod v pase: 98–104 cm
Obvod přes zadek: 102–108 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

